

OE Invest ApS

Ringkøbingvej 99, 7400 Herning

CVR-nr. 11 82 89 30

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	OE Invest ApS Ringkøbingvej 99 7400 Herning
	CVR-nr.: 11 82 89 30 Stiftet: 21. december 1987 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Dalgasgade 28 B, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Herning Bilcenter ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i og eje anparter i datterselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -341 t.kr. mod -185 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.160	-5.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-336.453	-180.036
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-432</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-341.045	-185.236
Årets resultat	<u>-341.045</u>	<u>-185.236</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-341.045</u>	<u>-185.236</u>
Disponeret i alt	<u>-341.045</u>	<u>-185.236</u>

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	472.833	808.247
Tilgodehavender i alt	472.833	808.247
Omsætningsaktiver i alt	472.833	808.247
Aktiver i alt	472.833	808.247

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-659.610	-318.565
Egenkapital i alt	-534.610	-193.565
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.631	5.000
Anden gæld	996.812	996.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.443	1.001.812
Gældsforpligtelser i alt	1.007.443	1.001.812
Passiver i alt	472.833	808.247

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	-318.565	-193.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-341.045	-341.045
	125.000	-659.610	-534.610

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
